
18
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 22 de Março de 2022.

Art.2º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
17 de março de 2022.

Em, 17 de março de 2022.

LINDOMAR JOSE GOMES
Diretor Presidente

Protocolo 819588

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº. 036, DE 17 DE 
MARÇO DE 2022.

O DIRETOR PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO 
DE IMPRENSA OFICIAL, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 8º, da Lei 
Complementar n.º 222/2001, e considerando o que 
consta na Lei Complementar 547, de 31.03.2010, 
publicada no D.O de 01.04.2010,

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR a servidora  Angelica Kely 
Correia Ohnesorge, n.º funcional 2998610, para 
exercer a  Função Gratificada, Ref. DIO-FG, neste 
Departamento de Imprensa Oficial.

Art.2º Esta Instrução de Serviço entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
17 de março de 2022.

Em, 17 de março de 2022.

LINDOMAR JOSE GOMES
Diretor Presidente

Protocolo 819590

Escola de Serviço Público do Espírito Santo  - ESESP -

RESUMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
028/2022
PROCESSO Nº 2022-6VG6K
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como docente no 
Curso Análise de Dados de Segurança Pública 
- Projeto Ordem Pública e Segurança Cidadã - 
Demanda Específica SESP - TC 001/2022, Portaria 
005-R 14/03/2022.
Contratado: Bárbara Caballero de Andrade  
Período: 30/03/2022
Valor Hora: R$ 109,00 | Carga Horária Total: 
02h
Dotação Orçamentária:
10.45.101.06.128.0027.2077, Elemento de 
despesa: 339036, Fonte: 0101.

Vitória, 21 de Março de 2022
Nelci do Belem Gazzoni

Diretora Presidente / ESESP
Protocolo 819152

RESUMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
029/2022
PROCESSO Nº 2022-TVVBW
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como docente 
no Curso Escolas de Polícia e Teorias do Crime 
- Projeto Ordem Pública e Segurança Cidadã - 

Demanda Específica SESP - TC 001/2022, Portaria 
005-R 14/03/2022. Contratado: Ester Zappavigna 
Monteiro Costa Período: 29/03/2022
Valor Hora: R$ 109,00 | Carga Horária Total: 
02h
Dotação Orçamentária:
10.45.101.06.128.0027.2077, Elemento de 
despesa: 339036, Fonte: 0101.

Vitória, 21 de Março de 2022
Nelci do Belem Gazzoni

Diretora Presidente / ESESP
Protocolo 819153

RESUMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
030/2022
PROCESSO Nº 2022-5NGF9
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como docente 
no Projeto Ordem Pública e Segurança Cidadã - 
Demanda Específica SESP - TC 001/2022, Portaria 
005-R 14/03/2022. Contratado: Júlio Cezar Costa 
Período: 22/03/2022
Valor Hora: R$ 94,00 | Carga Horária Total: 02h
Dotação Orçamentária:
10.45.101.06.128.0027.2077, Elemento de 
despesa: 339036, Fonte: 0101.

Vitória, 21 de Março de 2022
Nelci do Belem Gazzoni

Diretora Presidente / ESESP
Protocolo 819471

RESUMO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
032/2022
PROCESSO Nº 2022-176DX
CONTRATANTE: ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO 
DO ESPÍRITO SANTO - ESESP
Objeto: Prestação de serviço como docente no 
Módulo: Avaliação de Risco Geológico - Demanda 
Específica Defesa Civil (Sem Descentralização).
Contratado: Thiago Henrique Miranda Período: 
22 e 23/03/2022
Valor Hora: R$ 85,00 | Carga Horária Total: 08h
Dotação Orçamentária:
10.28.201.04.128.0027.2077, Elemento de 
despesa: 339036, Fonte: 0101.

Vitória, 21 de Março de 2022
Nelci do Belem Gazzoni

Diretora Presidente / ESESP
Protocolo 819516

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 
DE VAGAS NO CARGO DE CONSULTOR DO 

TESOURO ESTADUAL

EDITAL SEGER/SEFAZ N° 06, DE 21 DE MARÇO 
DE 2022
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE HE-
TEROIDENTIFICAÇÃO PARA CANDIDATOS 
NEGROS OU INDÍGENAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E 
RECURSOS HUMANOS e o SECRETÁRIO DE ESTADO 
DA FAZENDA tendo em vista o disposto no item 8 
do edital nº 01, de 21 de outubro de 2021, torna 
pública a convocação para Entrevista de He-
teroidentificação para candidatos negros ou 
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Vitória (ES), terça-feira, 22 de Março de 2022.
indígenas, conforme disposto a seguir.

1.	 DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
1.1. Ficam convocados os candidatos relacionados 
no Anexo Único deste edital para o procedimento 
de heteroidentificação.

2.	 DO LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO
2.1 O procedimento de heteroidentificação será 
realizado na cidade de Vitória - ES, no dia de 
06 de abril de 2022, Secretaria de Estado da 
Fazenda do Espírito Santo, em horário indicado no 
Anexo Único deste edital.

2.2 Local: Ed. Aureliano Hoffman, Av. João Batista 
Parra, 600 - Enseada do Suá, Vitória/ES - 9º Andar
Observação: Procedimento ocorrerá na Sala 
Itaúnas no 9º andar (Ala Convento).

3.	 DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1.	 Os candidatos que, no ato da inscrição, 
declararam-se negros e que foram aprovados 
para a prova discursiva serão convocados para o 
procedimento de heteroidentificação, ocasião em 
que será verificada a veracidade das informações 
prestadas pelos(as) candidatos(as), por meio 
de análise do fenótipo, e será proferido parecer 
definitivo a esse respeito.
3.1.1.	Será enquadrado como negro o candidato 
que assim for reconhecido pela maioria dos 
membros presentes da comissão de que trata a 
Portaria Conjunta SEFAZ/SEGER/IPAJM, nº 03-S, 
de 21 de março de 2022.
3.1.2.	O candidato deverá comparecer à entrevista 
munido do formulário de autodeclaração nos 
moldes do Anexo IV do Edital nº 01, de 21 
de outubro de 2021, a fim de ser confrontado 
com o fenótipo declarado, além de documento de 
identidade (original e cópia) e cópia da certidão de 
nascimento. As cópias serão retidas pela Comissão. 
Informações adicionais constarão da convocação 
para a entrevista.
3.1.3.	O candidato que se autodeclarar indígena 
será convocado apenas para apresentação 
de documentos tais como: cópia da certidão 
de nascimento, declaração de sua respectiva 
comunidade sobre sua condição de pertencimento 
étnico, assinada por pelo menos duas lideranças 
reconhecidas, bem como Registro Administrativo 
de Nascimento de Indígena (RANI) original e cópia.
3.2.	 A não aprovação na análise documental 
realizada no caso da condição de indígena ou o 
indeferimento da condição de negro, bem como 
o não comparecimento à entrevista, acarretará 
a perda do direito de concorrer aos quantitati-
vos reservados aos candidatos em tais condições, 
passando estes a figurar apenas na lista de classi-
ficação geral.
3.3.	 O candidato cujo enquadramento na 
condição de negro ou indígena seja indeferido 
poderá interpor recurso no prazo de dois dias úteis, 
a serem contados do primeiro dia útil subsequente 
ao da divulgação da lista, mediante requerimento 
feito à FGV pelo endereço eletrônico https://
conhecimento.fgv.br/concursos/sefazes22.

3.4.	 A nomeação dos candidatos aprovados 
respeitará os critérios de alternância e de pro-
porcionalidade, que consideram a relação entre 
o número total de vagas e o número de vagas 
reservadas aos candidatos com deficiência e aos 
candidatos negros ou indígenas.
3.5.	 As vagas reservadas a negros e indígenas 
que não forem providas por falta de candidatos, 
por reprovação no Concurso ou por não enqua-
dramento no programa de reserva de vagas serão 
preenchidas pelos demais candidatos habilitados, 
com estrita observância à ordem geral de classifi-
cação.

4.	 ANEXO ÚNICO

Cargo Inscrição Nome Horário
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179002074 Matheus Mattos Ferreira De Jesus  9:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179001693 Ledson Freire Santos  9:10
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179001302 Cesar Augusto De Carvalho Junqueira  9:20
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000575 Everton Coelho Gomes  9:30
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000194 Edvaldo Felix Carlota  9:40
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000502 Felipe Cunha Salles  9:50
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000233 Fernanda Torres De Oliveira Araujo  10:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000043 Gérson Rodrigues Braga  10:10
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000369 Fabrício Freitas De Souza  10:20
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179002034 Juviliana Pereira Correa  10:30
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179002307 Gustavo Valladão Rodrigues Santana  10:40
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000282 Caroline Beatriz Rodrigues De Souza  10:50
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000056 Leandro Do Vale Da Silva  11:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179001298 Denise Pires De Mendonca  11:10
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000511 Paulo Henrique Amâncio Reis  11:20
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179001965 Mariana Cristina Melo Do Nascimento  11:30
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000248 Higor Henrique Paulo Theodoro  11:40
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001015 Raisa Rabelo Souto  14:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000889 Rodolpho Hugles Evangelista Santos  14:10
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000851 Laisse Evangelista Santos  14:20
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001912 Carlos Aguiar Dos Santos  14:30
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179002945 Edson De Souza Moraes Junior  14:40
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000240 Alessandro Aberto Micena José  14:50
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001216 Patricia Barcelos Leal  15:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001499 Marcos José Batista Da Silva  15:10
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001808 Paulo José Dos Santos Amancio  15:20
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179002676 Nádia Romeiro Lima  15:30
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001481 Débora Maria França Rodrigues  15:40
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000689 Vinicius Ferreira Amaral  15:50
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001582 Danilo Sacramento De Oliveira  16:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179002201 Elizanio Campanha Fiorese  16:10
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000410 Renan Bambini Moreira  16:20
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000222 Danilo Da Silva Tosta  16:30
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179001727 Rodrigo Santos Da Mata  16:40

Vitória, 21 de março de 2022.

MARCELO CALMON DIAS					  
MARCELO ALTOÉ
Secretário de Estado de Gestão e Recursos 
Humanos		  Secretário de Estado da 
Fazenda

Protocolo 819536
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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE CONSULTOR DO TESOURO 
ESTADUAL

EDITAL SEGER/SEFAZ N° 07, DE 21 DE MARÇO DE 2022
CONVOCAÇÃO PARA A PERÍCIA MÉDICA - PCD

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS e o SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA 
no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação para a perícia médica dos candidatos 
que se declaram com deficiência, referente ao concurso público para provimento de vagas e formação de 
cadastro de reserva no cargo de Consultor do Tesouro Estadual.

1.	 DOS CANDIDATOS CONVOCADOS
Ficam convocados para a Perícia Médica, os candidatos relacionados no Anexo Único deste edital.

2.	 DO LOCAL E DATA DE REALIZAÇÃO
Os candidatos deverão se apresentar para Perícia Médica nos dias 06 ou 07 de abril de 2022 às 13h, na 
sede da Perícia Médica do IPAJM, conforme anexo único.

3.	 DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1.	 A perícia médica verificará sobre a qualificação do candidato como deficiente, conforme consta nos 
termos do Art. 4º do Decreto Federal nº. 3.298/1999, que regulamentou a Lei Federal nº. 7.853/1989, Lei 
Estadual nº 7.050/2002 e Decreto Federal nº93.508/2018.
3.2.	 Os candidatos deverão comparecer à perícia médica, munidos de documento de identidade original 
e de laudo médico original ou cópia autenticada em cartório, emitido que ateste a espécie e o grau ou nível 
de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da Classificação Internacional de Doenças 
(CID-10), conforme especificado no Decreto nº 3.298/99 e suas alterações, bem como a provável causa da 
deficiência.
3.3.	 Os candidatos que não apresentarem documento de identidade original e laudo médico original ou 
cópia autenticada em cartório não poderão realizar a perícia e perderão o direito às vagas reservadas aos 
candidatos com deficiência.
3.4.	 A não observância do disposto no subitem 3.2 deste edital ou a constatação de que o candidato não foi 
qualificado como pessoa com deficiência na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas 
aos candidatos em tal condição.
3.5.	 As vagas definidas no subitem 6.1.1 do edital de abertura do concurso que não forem providas por falta 
de candidatos com deficiência, por reprovação no concurso público ou não qualificação ou ausência na perícia 
médica, serão preenchidas pelos demais candidatos, observada a ordem geral de classificação.
3.6.	 Não haverá segunda chamada para a realização da perícia médica. O não comparecimento à perícia 
implicará a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos com deficiência.
3.7.	 Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e dos horários 
predeterminados neste edital.

Vitória, 21 de março de 2022.

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

MARCELO ALTOÉ
Secretário de Estado da Fazenda

ANEXO ÚNICO - CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo Inscrição Nome Data Horário
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000965 João Carlos Mello De Souza 06/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000322 Eolando Correa Neto 06/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179002426 Gustavo Jose Tamassia 

Correa
06/04/22  13:00

CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179001020 Andre Giestas Ferreira 06/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000398 Elton Kleber Da Silva 06/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000205 Allison Vieira Castilho 06/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000303 Adilson Do Prado Lelis 07/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179000971 Lucas Vinicius Gomes 07/04/22  13:00
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 179002040 Lillyan Karla Servino Borges 07/04/22  13:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179000142 Luiz Danniel Diogo Da Silva 07/04/22  13:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179002832 Paulo Sergio Tezolini 07/04/22  13:00
CIÊNCIAS CONTÁBEIS 179002577 Ricardo Rocha Do Valle 07/04/22  13:00

Protocolo 819539
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Vitória (ES), terça-feira, 22 de Março de 2022.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE CONSULTOR DO TESOURO 

ESTADUAL

EDITAL SEGER/SEFAZ N° 08, DE 21 DE MARÇO DE 2022
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS e o SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA no 
uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no item 13 do edital nº 01, de 21 de outubro de 2022, torna 
pública a convocação para Avaliação de Títulos, referente ao concurso público para provimento de vagas e 
formação de cadastro de reserva no cargo de Consultor do Tesouro Estadual, conforme disposto a seguir.

1.	 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1.	 A Avaliação de Títulos terá caráter classificatório e somente terão seus títulos avaliados os candidatos 
aprovados na prova discursiva e relacionados no ANEXO ÚNICO deste edital.
1.2	 Essa avaliação valerá, no máximo, 07 (sete) pontos, ainda que a soma dos valores dos títulos apresentados 
possa superar esse valor.
1.3	 Os títulos para análise deverão ser enviados (imagem do documento original, frente e verso) em campo 
específico no link de inscrição, das 16h do dia 24 de março de 2022 até as 16h do dia 30 de março de 
20212, horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/sefazes22.
1.3.1	 Não haverá, em hipótese alguma, outra data para a envio de títulos.
1.3.2	 O envio dos títulos, é de responsabilidade exclusiva do candidato. A FGV não se responsabiliza por qualquer 
tipo de falha técnica que impeça a chegada da documentação à FGV. Os títulos enviados terão validade somente 
para este Concurso.
1.3.3	 Somente serão aceitos os documentos enviados nos formatos PDF, JPEG e JPG, cujo tamanho não exceda 
5 MB. O candidato deverá observar as demais orientações contidas no link de inscrição para efetuar o envio da 
documentação (frente e verso).
1.3.4	 O não envio dos títulos não elimina o candidato do certame, sendo a este computada pontuação zero na 
Avaliação de Títulos para o cálculo da pontuação final.
1.3.5	 Não serão aceitos documentos encaminhados por meio diverso do indicado neste edital.
1.3.6	 O fornecimento do título e a declaração da veracidade das informações prestadas são de responsabili-
dade exclusiva do candidato. Verificada falsidade em qualquer declaração e/ou nos documentos apresentados, 
poder-se-á anular a inscrição, as provas e a nomeação do candidato, a qualquer tempo, mesmo após o término 
das etapas do Concurso Público.
1.3.7	 Os candidatos deverão manter em seu poder os originais dos títulos apresentados, visto que, a qualquer 
tempo, a Comissão do Concurso poderá requerer a apresentação deles.
1.4	 Todos os cursos previstos para pontuação na Avaliação de Títulos deverão estar concluídos.
1.5	 Somente serão considerados documentos comprobatórios diplomas e certificados ou declarações de 
conclusão do(s) curso(s) feitos em papel timbrado da instituição, atestando a data de conclusão, a carga horária 
e a defesa da monografia/dissertação/tese, com aprovação da banca e carimbo da instituição, quando for o caso.
1.6	 Para comprovação de conclusão de curso de pós-graduação, em qualquer nível, serão aceitas as declarações 
ou os atestados de conclusão do curso, desde que acompanhados dos respectivos históricos escolares.
1.7	 O candidato que possuir alteração de nome (casamento, separação etc.) deverá anexar cópia do documento 
comprobatório da alteração, sob pena de não ter pontuados títulos com nome diferente da inscrição e/ou identidade.
1.8	 Serão considerados os seguintes títulos:
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1.9	 O documento expedido em língua estrangeira somente terá validade quando traduzido para língua 
portuguesa por tradutor juramentado.
1.10	 Para efeito da distribuição de pontos, cada título será considerado uma única vez.
1.11	 Outros comprovantes de conclusão de curso ou disciplina, tais como: comprovantes de pagamento de 
taxa para obtenção de documentação, cópias de requerimentos, ata de apresentação e defesa de dissertação, 
ou documentos que não estejam em consonância com as disposições deste Edital não serão considerados para 
efeito de pontuação.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

Vitória, 21 de março de 2022.

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado Gestão e Recursos Humanos

MARCELO ALTOÉ
Secretário de Estado da Fazenda

ANEXO ÚNICO - CANDIDATOS CONVOCADOS

Inscrição Nome Cargo
179002566 Ademir Pedro Vilaca Junior Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000303 Adilson Do Prado Lelis Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002285 Adriano Do Carmo Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000838 Albérico Nascimento Aleixo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000880 Alessandra Machado Ferreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000240 Alessandro Aberto Micena José Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000019 Alex Silva Cruz Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002756 Aline Carneiro Leal Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000205 Allison Vieira Castilho Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000235 Ana Carolina Rauta De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000216 Ana Cristina Quaresma Amaral Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000523 Ana Paula Vitorino De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001020 Andre Giestas Ferreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001817 André Heiji Nishioka Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000770 André Ribeiro De Resende Alves Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000957 Andrey Augusto Barbosa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001061 Andrey Nóbrega Gonçalves Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001662 Antonio Lucas De Abreu Melo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000014 Atenedes Rui Ramos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000840 Audir Lucas Andrade Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000776 Augusto Oliveira Malheiros Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002300 Beatrice Xavier Beiruth Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001167 Bruna Iara De Paula Gonçalves Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001509 Bruno Kendy Yashiro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001483 Bruno Pantojo De Godoy Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001912 Carlos Aguiar Dos Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000390 Carlos Augusto Canada Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000958 Carlos Eduardo Chagas Cardoso Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001478 Carolina Da Silva Pereira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000282 Caroline Beatriz Rodrigues De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001302 Cesar Augusto De Carvalho Junqueira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001913 Claudiano Herbst Walder Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179003097 Clodoaldo Schueng Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001473 Daniel Goncalves Freire Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000222 Danilo Da Silva Tosta Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000085 Danilo Gomes Cunha Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001582 Danilo Sacramento De Oliveira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001481 Débora Maria França Rodrigues Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000941 Delton Ferreira De Jesus Assis Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002998 Denes Silva Carvalho Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
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179001926 Denis Cardoso Vilela Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001298 Denise Pires De Mendonca Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000663 Diogo De Santana Candido Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001014 Eder Gomes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002945 Edson De Souza Moraes Junior Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001024 Eduardo Borchardt Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000441 Eduardo Inácio Caetano De Almeida Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000977 Eduardo Livio Dinigre Pinto Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000775 Eduardo Rosa De Oliveira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000194 Edvaldo Felix Carlota Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001251 Elisa Valadão Uchôa Miotti Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002201 Elizanio Campanha Fiorese Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000398 Elton Kleber Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000322 Eolando Correa Neto Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000155 Érica Gomes Rocha Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002543 Estefania Ribeiro Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000522 Estêvão Salles Da Costa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000575 Everton Coelho Gomes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000165 Fabiano Venturotti Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000369 Fabrício Freitas De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001066 Felipe Aprígio Dos Santos Teixeira Ribeiro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000502 Felipe Cunha Salles Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002344 Felipe Dos Anjos Vieira Ferreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000059 Felipe Falcão Nobre Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001060 Felipe Segateli Kohle Paulino Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001212 Fernanda Casemiro Pereira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002303 Fernanda Ferreira De Sousa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000171 Fernanda Ghisolfi Henrique Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000233 Fernanda Torres De Oliveira Araujo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001100 Fernando Figueiredo De Carvalho Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000394 Fernando Mattoso De Azevedo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002368 Flavio Souza Guimaraes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000622 Frank Rodrigues Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000308 Gabriel Dos Santos Cavatti Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000618 Gabriel Mosca Zorzanelli Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001299 Gabriela Gomes Cypriano Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000043 Gérson Rodrigues Braga Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001768 Gideony Amorim De Toledo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002987 Gilderlanio Alves Holanda Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000242 Guilherme Alcantelado Furtado Bastos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001745 Guilherme Luna Da Silva Brumatti Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001943 Guilherme Ribeiro Pecanha Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001782 Gustavo Bodaneze Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002426 Gustavo Jose Tamassia Correa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001323 Gustavo Ribeiro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001136 Gustavo Santana Oliveira Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002307 Gustavo Valladão Rodrigues Santana Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001688 Herbert Andrews Lucena Dos Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000248 Higor Henrique Paulo Theodoro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001444 Igor Daniel Guerra Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000839 Ingrid Miroto De Melo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001702 Isaque Rodrigues Lopes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002569 Isis Guimarães Moreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001931 Jairo De Carvalho Guimarães Junior Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002385 Jairo Viana Feliciano Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001220 James Hollyfyld Carvalho Câmara Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001511 Jenifer Louzada Marion Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
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179000682 Jhonny Warlley Da Silva Rodrigues Luz Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000965 João Carlos Mello De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001872 João Evangelista De Souza Neto Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000484 João Marcos Dos Santos Santana Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000239 João Paulo De Sousa Mendes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000938 Jocilene Resende Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001409 Jordana Garrido Silva Saba Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000448 José Maria Nova Da Costa Neto Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000754 José Mário Ribeiro Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000256 Julian Jefferson Soares Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002472 Juliana Mendes Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001192 Julio Cassio Silva Abreu Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002034 Juviliana Pereira Correa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000851 Laisse Evangelista Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000203 Larissa Guimarães Castro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000228 Leandro Araujo De Sousa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000056 Leandro Do Vale Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001693 Ledson Freire Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000947 Leonardo Dos Santos Pegoretti Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001270 Leonardo Silva Pires Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002040 Lillyan Karla Servino Borges Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001232 Livia Maciel Heringer Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000586 Lorreine Silva Messias Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000874 Luan Camargo Carneiro Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002077 Lucas Augusto De Souza Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000459 Lucas Cepa Freiria Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000402 Lucas Do Nascimento Meirelles Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179003191 Lucas Fabiano De Matos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001629 Lucas Pires De Freitas Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001866 Lucas Quadro Dos Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000971 Lucas Vinicius Gomes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000579 Luis Filipe Veillard Farias Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002015 Luis Henrique Kamke Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000461 Luiz Carlos Siqueira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000142 Luiz Danniel Diogo Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000178 Luiz Fernando Morais Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001562 Marcelo Amaral Costa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000946 Marcelo Luiz Lemos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000800 Marcelo Ribeiro Gonçalves Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001400 Márcio Sidney Santos Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001034 Marcos Albuquerque Meliande Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001198 Marcos Andrez Santos Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001407 Marcos Felipe De Almeida Martins Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001499 Marcos José Batista Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001438 Marfizia Elen Almeida Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001965 Mariana Cristina Melo Do Nascimento Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000334 Mariana Gonçalves Pereira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000101 Mateus Coelho Ferreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001604 Matheus Costa Monteiro Lopes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000897 Matheus Da Silva Fernandes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002074 Matheus Mattos Ferreira De Jesus Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179003183 Matheus Souza Dantas Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002060 Mauricio Shinji Egoshi Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000930 Medelyn Susen Ramos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000029 Micaele Martins De Carvalho Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001486 Miria Alves Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002431 Mônica Aparecida Russo Loures Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
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179000831 Mônica Romero Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001647 Murilo Vidziunas Rodrigues Da Silva Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002676 Nádia Romeiro Lima Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000172 Nilson Rodrigues De Paula Junior Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000617 Pablo Chebabi Motta Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001216 Patricia Barcelos Leal Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002118 Paulo Celso Ferreira Machado Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000511 Paulo Henrique Amâncio Reis Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001808 Paulo José Dos Santos Amancio Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002832 Paulo Sergio Tezolini Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002126 Pedro Adolfo Rodrigues De Paula Gomes Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000083 Pedro Felipe Magalhães Vieira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000416 Pedro Henrique Pamplona Barcelos Nahid Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001467 Pedro Phillipp Moreira De Farias Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179003010 Priscila Aparecida Batista Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001880 Rafael Augusto Pimenta Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000539 Rafael Scherb Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002667 Rafaela Naira Barbosa De Oliveira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001015 Raisa Rabelo Souto Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002614 Raíssa Vieira De Melo Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001286 Raiza Melo Mota Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000927 Ramon Camargo Miranda Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000300 Raquel Gonçalves Cavalcante Norte Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000549 Regis Claudio Gonçalves Do Nascimento Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000410 Renan Bambini Moreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001335 Renan Vianna Leal Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001456 Renato Viana Costa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002577 Ricardo Rocha Do Valle Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001366 Richeli Arantes Dias Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000889 Rodolpho Hugles Evangelista Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000620 Rodrigo Dadalto Zampa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179002664 Rodrigo Lopes Rodrigues Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001727 Rodrigo Santos Da Mata Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001477 Ryan Gimenes De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001689 Sara Dos Santos Nascimento Salaroli Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001675 Sérgio Pimenta De Lima Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000853 Simone Maria Rossato Ferreira Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000538 Solange Borges De Souza Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000688 Vanesa Lima Dos Santos Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000967 Vanessa Pires Valente Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001037 Victor De Araujo Barbosa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000374 Victor Hugo Teodoro Ferreira De Sousa Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000689 Vinicius Ferreira Amaral Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000709 Vinícius Toledo Manhães Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179000211 Vitor Hugo Da Silva Guariento Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179003144 William De Freitas Cavalcante Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES
179001282 Ygor De Oliveira Sampaio Vidal Consultor do Tesouro Estadual - SEFAZ/ES

Protocolo 819543
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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE CONSULTOR DO TESOURO
ESTADUAL 

EDITAL SEGER/SEFAZ Nº 05, DE 21 DE MARÇO DE 2022

A SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA (SEFAZ), considerando as disposições contidas no Edital n° 01,
de 21 de outubro de 2021,  torna público o Resultado da Prova Objetiva referente ao concurso
público destinado a selecionar candidatos para o provimento de  14 (quatorze) vagas e formação de
cadastro de reserva para o cargo efetivo de Consultor do Tesouro Estadual –  Área Fazendária da
Secretaria de Estado da Fazenda do Espírito Santo. 

1. Do Resultado da Prova Objetiva, na seguinte ordem:  cargo/formação, número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota objetiva e situação.

1.1 Formação: Ciências Contábeis

Inscrição Nome Nota
Objetiva

Situação

179000334 Mariana Gonçalves Pereira 91 Aprovado
179001299 Gabriela Gomes Cypriano 91 Aprovado
179000957 Andrey Augusto Barbosa 91 Aprovado
179001167 Bruna Iara De Paula Gonçalves 89 Aprovado
179001456 Renato Viana Costa 89 Aprovado
179000874 Luan Camargo Carneiro 88 Aprovado
179001675 Sérgio Pimenta De Lima 88 Aprovado
179000402 Lucas Do Nascimento Meirelles 87 Aprovado
179000085 Danilo Gomes Cunha 87 Aprovado
179002300 Beatrice Xavier Beiruth 86 Aprovado
179002667 Rafaela Naira Barbosa De Oliveira 85 Aprovado
179000235 Ana Carolina Rauta De Souza 85 Aprovado
179000947 Leonardo Dos Santos Pegoretti 84 Aprovado
179000239 João Paulo De Sousa Mendes 84 Aprovado
179001220 James Hollyfyld Carvalho Câmara 84 Aprovado
179001688 Herbert Andrews Lucena Dos Santos 84 Aprovado
179001817 André Heiji Nishioka 84 Aprovado
179001745 Guilherme Luna Da Silva Brumatti 83 Aprovado
179001768 Gideony Amorim De Toledo 82 Aprovado
179000416 Pedro Henrique Pamplona Barcelos Nahid 82 Aprovado
179001629 Lucas Pires De Freitas 82 Aprovado
179000203 Larissa Guimarães Castro 82 Aprovado
179002077 Lucas Augusto De Souza Santos 81 Aprovado
179000840 Audir Lucas Andrade Souza 81 Aprovado
179001286 Raiza Melo Mota 81 Aprovado
179001409 Jordana Garrido Silva Saba 81 Aprovado
179001509 Bruno Kendy Yashiro 80 Aprovado
179000256 Julian Jefferson Soares 79 Aprovado Negro
179002118 Paulo Celso Ferreira Machado 79 Aprovado
179001926 Denis Cardoso Vilela 79 Aprovado
179000165 Fabiano Venturotti 79 Aprovado
179000838 Albérico Nascimento Aleixo 78 Aprovado
179000216 Ana Cristina Quaresma Amaral 78 Aprovado
179001014 Eder Gomes 77 Aprovado
179000178 Luiz Fernando Morais Santos 77 Aprovado
179000171 Fernanda Ghisolfi Henrique 77 Aprovado
179002987 Gilderlanio Alves Holanda 77 Aprovado
179000688 Vanesa Lima Dos Santos 77 Aprovado
179000155 Érica Gomes Rocha Da Silva 76 Aprovado Negro
179002569 Isis Guimarães Moreira 76 Aprovado
179001198 Marcos Andrez Santos Da Silva 76 Aprovado Negro
179001872 João Evangelista De Souza Neto 76 Aprovado
179003010 Priscila Aparecida Batista 76 Aprovado
179001251 Elisa Valadão Uchôa Miotti 76 Aprovado
179001335 Renan Vianna Leal 76 Aprovado
179000014 Atenedes Rui Ramos 76 Aprovado Negro
179000754 José Mário Ribeiro Silva 75 Aprovado
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Inscrição Nome Nota
Objetiva

Situação

179003097 Clodoaldo Schueng 75 Aprovado
179000172 Nilson Rodrigues De Paula Junior 75 Aprovado
179001061 Andrey Nóbrega Gonçalves 75 Aprovado
179000019 Alex Silva Cruz 75 Aprovado
179000853 Simone Maria Rossato Ferreira 75 Aprovado
179000800 Marcelo Ribeiro Gonçalves 75 Aprovado
179002998 Denes Silva Carvalho 75 Aprovado Negro
179000941 Delton Ferreira De Jesus Assis 75 Aprovado
179000775 Eduardo Rosa De Oliveira 74 Aprovado
179000484 João Marcos Dos Santos Santana 74 Aprovado Negro
179001943 Guilherme Ribeiro Pecanha 74 Aprovado Negro
179000930 Medelyn Susen Ramos 74 Aprovado Negro
179000390 Carlos Augusto Canada Silva 74 Aprovado
179001913 Claudiano Herbst Walder 73 Aprovado
179002368 Flavio Souza Guimaraes 73 Aprovado
179000938 Jocilene Resende Da Silva 73 Aprovado
179001511 Jenifer Louzada Marion 73 Aprovado
179001282 Ygor De Oliveira Sampaio Vidal 73 Aprovado
179001400 Márcio Sidney Santos Souza 73 Aprovado Negro
179000880 Alessandra Machado Ferreira 73 Aprovado Negro
179000682 Jhonny Warlley Da Silva Rodrigues Luz 73 Aprovado Negro
179000083 Pedro Felipe Magalhães Vieira 72 Aprovado
179000461 Luiz Carlos Siqueira 72 Aprovado Negro
179000622 Frank Rodrigues 72 Aprovado Negro
179000831 Mônica Romero Da Silva 71 Aprovado
179002756 Aline Carneiro Leal 71 Aprovado
179000839 Ingrid Miroto De Melo 71 Aprovado
179001486 Miria Alves Da Silva 71 Aprovado
179001689 Sara Dos Santos Nascimento Salaroli 71 Aprovado Negro
179001866 Lucas Quadro Dos Santos 71 Aprovado
179000538 Solange Borges De Souza 71 Aprovado Negro
179000618 Gabriel Mosca Zorzanelli 71 Aprovado
179002431 Mônica Aparecida Russo Loures 71 Aprovado
179000914 Attila Teixeira Fialho 70 Aprovado
179002154 Carina Colaco 70 Aprovado
179001015 Raisa Rabelo Souto 70 Aprovado Negro
179000700 Felipe Soares Simões 70 Aprovado
179002699 Rafael Ribeiro Alves 70 Aprovado
179000889 Rodolpho Hugles Evangelista Santos 69 Aprovado Negro
179000851 Laisse Evangelista Santos 69 Aprovado Negro
179000635 Fabiel Rossi 69 Aprovado
179002269 Amanda Kelly Pereira 68 Aprovado
179000695 Lais Rocha Pires 68 Aprovado
179001912 Carlos Aguiar Dos Santos 68 Aprovado Negro
179000022 Daniel Krettli Pereira 68 Aprovado
179000221 Alexandre Chan 68 Aprovado
179002945 Edson De Souza Moraes Junior 68 Aprovado Negro
179000240 Alessandro Aberto Micena José 68 Aprovado Negro
179000806 Shayene Paim Pimentel 68 Aprovado
179001216 Patricia Barcelos Leal 68 Aprovado Negro
179002135 Ana Luiza Da Fonseca Carvalho 68 Aprovado
179001333 Rodolfo Zambon Rainha 67 Aprovado
179000488 Eduardo Dusi Alvim Silveira Cordeiro 67 Aprovado
179001499 Marcos José Batista Da Silva 67 Aprovado Negro
179001808 Paulo José Dos Santos Amancio 67 Aprovado Negro
179001896 Jaqueline Dos Santos Da Silva Rodrigues 66 Aprovado
179002676 Nádia Romeiro Lima 66 Aprovado Negro
179001481 Débora Maria França Rodrigues 66 Aprovado Negro
179000689 Vinicius Ferreira Amaral 66 Aprovado Negro
179002229 Enoque Narcizo Dos Santos Da Silva 66 Aprovado
179000911 Naeme Pani Facco 66 Aprovado
179001582 Danilo Sacramento De Oliveira 66 Aprovado Negro
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Inscrição Nome Nota
Objetiva

Situação

179001046 Jariomar Ferreira Conceição Junior 66 Aprovado
179002447 Simone Veres De Melo 66 Aprovado
179002201 Elizanio Campanha Fiorese 66 Aprovado Negro
179002046 Anderson Luis De Lima Salles 66 Aprovado
179000410 Renan Bambini Moreira 66 Aprovado Negro
179001001 Valquiria Aparecida Dos Santos 65 Aprovado
179001952 Nara Brito De Souza 65 Aprovado
179000222 Danilo Da Silva Tosta 65 Aprovado Negro
179001480 Tobias Costa De Oliveira 65 Aprovado
179000936 Hudilene Resende Da Silva 65 Aprovado
179001350 Maria De Lourdes Andrade Silva 65 Aprovado
179000904 Anna Carolina Dias Lopes Cametá 65 Aprovado
179002365 Guilherme Paulo Andrade 65 Aprovado
179001006 Thays Da Silva Scalzer 65 Aprovado
179002113 Renato Tognere Ferron 65 Aprovado
179000777 Vitor Belarmino Gusmão 64 Aprovado
179001727 Rodrigo Santos Da Mata 64 Aprovado Negro
179002726 Joao Alderi Rodrigues Junior 64 Aprovado
179002722 Amannda Cristina Meireles 64 Aprovado
179000345 Carolina Vieitas Krajnc Alves 64 Aprovado
179001864 Gabriela Pereira Leao De Souza 64 Aprovado
179001129 Gabrielle Alves Ribeiro 64 Aprovado
179001667 Saulo Henrique Souto e Silva 64 Aprovado
179001104 Jose Alberto Da Silva Torres Filho 64 Aprovado
179000937 Guilherme Pires Dias 63 Aprovado
179002560 Jenifer Alves Da Silva Oliveira 63 Aprovado
179002079 José Orlânio Da Silva 63 Aprovado
179000026 Marcela Versiani Appolinario Dos Santos 63 Aprovado
179000089 Moisés Campos Dos Santos 63 Aprovado Negro
179001577 Augusto Cesar Lira De Amorim 63 Aprovado
179000817 Tiago Teixeira Tezolini 63 Aprovado
179002121 Jacira Santos Da Silva 62 Aprovado
179001195 Vilma Vasconcelos Bezerra 62 Aprovado
179002225 Lázaro De Sousa 62 Aprovado
179001244 Victor Hugo Peres Dos Santos 62 Aprovado Negro
179000037 Kaík Rodrigues Vieira 62 Aprovado
179000888 Jhonnes Marçal Cordeiro Da Silva 62 Aprovado
179002153 Caroline Colaço 62 Aprovado
179000187 Josielen Santos Costa 62 Aprovado
179002556 Josuésemu José Alves Castro 61 Aprovado Negro
179001125 Kleyton Alencar Da Silva 61 Aprovado Negro
179002485 Felipe Do Nascimento Nogueira 61 Aprovado
179001459 Adriellen Barcelos Marinho Da Silva 61 Aprovado
179002532 Fernanda Neves Victor Dalboni 61 Aprovado
179000563 Samara De Souza Silva Rodrigues 61 Aprovado Negro
179001452 Wendell Ruan Pereira Sena Nogueira De Lima 61 Aprovado Negro
179001622 Moisés Fiúza Garcez Júnior 61 Aprovado Negro
179003112 Rodrigo Macedo Costa 61 Aprovado
179002595 Olga Amélia Lopes De Carvalho 60 Aprovado
179001637 Carlos Vinícius De Souza Martins 60 Aprovado
179002123 Vitor Ricardo Vetis Bregonci 60 Aprovado
179002921 Luiz Felipe Da Silva Mello 60 Aprovado
179002988 Hélio Naite De Oliveira Marim 60 Aprovado Negro
179003228 Andre Freire De Almeida 60 Aprovado
179002265 Monique Da Silva Santana 60 Aprovado
179001101 Feliphe Nunes Dos Santos 60 Aprovado
179001062 Vanusa Ferreira Dos Santos Felix 60 Aprovado Negro
179001033 Paulino Justo Lucas Neto 60 Aprovado Negro
179000142 Luiz Danniel Diogo Da Silva 60 Aprovado PcD
179003274 Bruno Freire Carolino 60 Aprovado
179002978 Andre Luiz Da Costa 59 Aprovado
179000969 Jose Paulo Cunha Rocha 59 Aprovado
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179001739 Raquel Alves Dos Reis 59 Aprovado
179000134 Aline Da Silva Souza 59 Aprovado
179000729 Amanda Lima Félix Veloso 59 Aprovado
179001496 Bernardo Coutinho Barreri 59 Aprovado Negro
179000786 Lidiane Carvalho Rodrigues Stange 59 Aprovado
179001503 Roberta Da Silva Lima 58 Aprovado
179002063 Lais De Jesus Santos Barcelos 58 Aprovado Negro
179000683 Jazan Mageski Alves 58 Aprovado
179001592 Lívia Maria De Freitas Siqueira 58 Aprovado
179000446 Samara Ferreira Neves 58 Aprovado
179001162 Fabio Leite De Oliveira 58 Aprovado
179001342 Vanessa Nascimento De Souza 58 Aprovado
179000478 Cassia Cunha Basto Dos Santos 58 Aprovado
179001337 Hugo De Paula Santos 58 Aprovado Negro
179001488 Graziela Alves De Oliveira 57 Aprovado
179002896 João Constantino Gonçalves 57 Aprovado
179002304 Micaely Valter Magnol 57 Aprovado
179000436 Cristina Zardo Calvi 57 Aprovado
179000597 Barbara Vieira Da Silva 57 Aprovado
179000848 Rodrigo Lima Araujo Ferreira 57 Aprovado
179000671 Crislane Oliveira De Albuquerque 57 Aprovado Negro
179000669 Adriano Bastos Dos Santos 57 Aprovado Negro
179000573 Raimundo Alves De Oliveira 56 Aprovado
179000494 Nitza Barros Mozelli 56 Aprovado
179001980 Mauricio Fabiano De Araujo Pereira 56 Aprovado Negro
179001967 Miguel Rodrigues 56 Aprovado
179002947 Oneide Nunes Maciel 56 Aprovado Negro
179000805 Samantha Lievore Zanotelli 56 Aprovado
179001640 Giliane Soares Martins 56 Aprovado
179000123 Esdras Marques De Carvalho 56 Aprovado
179002949 Eduardo Luiz Do Nascimento Souza 56 Aprovado Negro
179002753 Anderson Chagas Ramos 56 Aprovado
179002561 Leomar Antonio Ritter 55 Aprovado
179000651 Rachel Constantino De Miranda 55 Aprovado
179000131 Lorena Mendes Ferreira 55 Aprovado Negro
179001700 José Luminato Da Silva Filho 55 Aprovado
179002538 Helton Pereira Paiva Da Cruz 55 Aprovado
179002832 Paulo Sergio Tezolini 55 Aprovado PcD
179002534 Marlon Turial Lamas 55 Aprovado
179000740 Thiago Mareto Calado 55 Aprovado
179001939 Flávio Fernandes Da Silva 55 Aprovado Negro
179001040 Dulcimara Comerio 55 Aprovado
179001152 Angelica Kelfer 55 Aprovado
179002616 Tiago Jose Nogueira 55 Aprovado
179001134 Walquiria Oliveira Santos Perovano 55 Aprovado
179000284 Uziel Rodrigues Da Silva 54 Aprovado
179002009 Susana Gonçalves De Souza José Guerra 54 Aprovado
179001310 Raquel Damacena Ribeiro 54 Aprovado Negro
179000193 Guilherme Queiroz Dos Santos 54 Aprovado
179001759 Daniel Da Fonsceca 54 Aprovado
179000102 Jailton Da Silva Oliveira 54 Aprovado Negro
179000399 Eliana Fairich Rosemberg 54 Aprovado
179001190 Tatiana Ribeiro Oliveira 54 Aprovado
179001327 Givanildo Da Silva Amorim 54 Aprovado Negro
179000270 José Alex Rodrigues 54 Aprovado
179000932 Fabiano Mattos Gomes 54 Aprovado
179001131 Eduardo Rodrigues Alves 53 Aprovado
179001936 Tiago Gomes Gréggio 53 Aprovado
179002941 Bruno Rodrigues Costa 53 Aprovado
179001673 Larissa Soares Casaes 53 Aprovado
179002885 Lucio Rogerio Ramos 53 Aprovado
179000531 Prícilla Grazziotti Dalcamin Acerbi 53 Aprovado
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179000534 Eliete Pereira De Castro Cruz 53 Aprovado
179000529 Rafael Da Conceicao Kruger 53 Aprovado
179001594 Juliana Vilvock De Oliveira Milbratz 53 Aprovado
179000231 Gabriel Figueiredo Pimentel 53 Aprovado
179001437 Bárbara Zamborlini Da Silva 53 Aprovado
179002014 Ilsimar Dias Ponciano 52 Aprovado Negro
179002178 Ruslana Paula Nunes Da Silva Bozi 52 Aprovado Negro
179000147 Bruno Desimon Testa Silva 52 Aprovado
179002292 Mateus Machado Alves Assis 52 Aprovado
179002099 Maria De Fátima Agnez De Oliveira 51 Aprovado
179003231 Samanta Silva 51 Aprovado
179002529 Susana Dalila Dolejal Berté 51 Aprovado
179000317 Andreia Hartwig 51 Aprovado
179000295 Tatiana Bossonello Tolentino De Souza Valverde 51 Aprovado
179002881 Patrícia Tavares Do Carmo 51 Aprovado
179001779 Marilia Oliveira Dos Reis 51 Aprovado
179000314 Paulo Henrique Macetti Corrêa 51 Aprovado
179000418 Naara Vieira Brandão 51 Aprovado Negro
179000018 Claudine Campos Rodrigues 50 Aprovado
179001711 Aroldo Ferreira Sol Neto 50 Aprovado
179001671 Willian Vitor Da Silva Dias 50 Aprovado
179001684 Igor Gomes Da Silva Sant Ana 50 Aprovado
179001118 Wagner De Jesus Souza 50 Aprovado Negro
179000342 Márcio Alexandre Costa 50 Aprovado
179000571 Roberta Araujo Dos Santos 50 Aprovado
179001804 Danilo Araujo Dias Paes 50 Aprovado
179002027 Cesar Coelho Bergamin 50 Aprovado
179000656 Natalia Patricia De Macedo 50 Aprovado
179002669 Vitor Malini Da Rocha 50 Aprovado
179002404 Marcelo De Jesus Lovatti 50 Aprovado
179003229 Aldria Da Silva Dos Santos 50 Aprovado
179000540 Alisson Cassani 50 Aprovado
179001645 Luciano Victor 50 Aprovado
179000346 Wanderson Camporez Coco 50 Aprovado
179000582 Alecsandro Moreira Dos Santos 49 Aprovado
179000033 Wagner Gomes Dos Santos 49 Aprovado Negro
179001774 Iara Mourao Cerqueira Araujo 49 Aprovado
179000340 Lais Leoni Forechi 49 Aprovado
179000915 Jessica De Paula Rodrigues 49 Aprovado
179003190 Camila Araujo Machado 49 Aprovado
179003258 Gabriel Martins Cypriano Da Costa 49 Aprovado
179002504 Delio Santana Ressurreição 49 Aprovado
179002302 Bruno Dias De Freitas 49 Aprovado
179000070 Gerlane Rodrigues Medina 49 Aprovado
179001173 Pedro Dalvi Meriguete 49 Aprovado
179002548 Elaine Nunes Da Silva Fernandes 49 Aprovado Negro
179000286 Mirella Carla Mendes Christ 49 Aprovado
179002352 Uilliam Martins Torezani 48 Aprovado
179000380 Mirella Dos Santos Luduvico 48 Aprovado
179002160 Matilde Dos Santos Sampaio 48 Aprovado
179003098 Francisca Nilza Leite 48 Aprovado
179001424 Fernando Xavier Matos 48 Aprovado Negro
179002765 Roberto De Almeida Alves 48 Aprovado
179002695 Ewerton Pereira Gonçalves 48 Aprovado
179000474 Eliza Emilia Frasson Da Silva Nunes 48 Aprovado
179000473 Vaneusa Ferreira Dos Santos 48 Aprovado Negro
179002379 Olival Lucas Gomes De Oliveira Pacheco 48 Aprovado
179002205 Jakeline Moreira Martins 47 Aprovado Negro
179000733 Nilsilene Da Silva Borges 47 Aprovado Negro
179001803 Sidiney Jose Henrique 47 Aprovado
179000528 Gloriete Maria Dos Santos Almeida 47 Aprovado Negro
179002583 Gudrian Marcelo Loureiro De Lima 47 Aprovado
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179001660 Pryscilla Soares Silva Aires 47 Aprovado Negro
179000255 Simone Souza 47 Aprovado
179001572 Nilciheny De Oliveira Siqueira 47 Aprovado
179001222 Karin Coelho Da Silva 47 Aprovado
179002139 Thiago Brito Matos 47 Aprovado
179001920 Cleidir José Furlani 47 Aprovado
179000634 Adeildo Ferreira 47 Aprovado
179002209 Vanilda Silva Silveira 47 Aprovado Negro
179000705 Cláudio Marinho Coutinho 47 Aprovado
179002575 Jailton Bezerra Pina 47 Aprovado
179001755 Oseias Ferreira Dos Santos 47 Aprovado
179000686 Valeria Alves De Brito 47 Aprovado
179002166 Rita De Cássia Dos Santos Barreto 47 Aprovado
179000370 Maria Alice Pereira Hermes Mapelli 47 Aprovado
179000075 Alexia Spelta Colombo 47 Aprovado
179001899 Álvaro Taufner Schmidel Soares 47 Aprovado
179000868 Rosinete Ferreira Da Silva 46 Aprovado
179001427 Josiana Oliveira Simplicio 46 Aprovado Negro
179002224 Maria Luiza Bazet De Paula 46 Aprovado
179000716 José Carlos Santos Pinheiro 46 Aprovado Negro
179002580 Geovani Gabizo De Oliveira 46 Aprovado
179002236 Wando Belffi Da Costa 46 Aprovado
179001543 Marcelli Pereira Machado De Oliveira 46 Aprovado
179001339 Hugo Micael De Oliveira Faria 46 Aprovado
179001678 Jeferson Ramos De Sousa 46 Aprovado Negro
179002233 Eliezer Rodrigues Da Silva Neto 46 Aprovado Negro
179003094 Crislainy Fabris 46 Aprovado
179002039 Adilson Soares Da Silva Junior 45 Aprovado
179000104 Davis Berger Gobbi 45 Aprovado
179000161 Reufe De Oliveira Souza 45 Aprovado
179001314 Lucas Scherrer Oliveira 45 Aprovado
179000468 Georgia Marrane Da Silva 45 Aprovado Negro
179000135 Teudes Jose Monteiro Costa 45 Aprovado
179003158 Evandro De Andrade Siqueira 45 Aprovado
179001293 Jucilene Mendonça Sarmento Pugnal 45 Aprovado
179001174 Carlayne Dos Santos Moreira 45 Aprovado
179002444 Eliane Aparecida Dos Reis 44 Aprovado
179002417 Vanessa Aparecida Dos Santos Gonçalves 44 Aprovado
179000150 Gisely Silva Ribeiro De Santana 44 Aprovado
179001867 José Michel Rocha Monteiro 44 Aprovado
179001821 Dayse Modesto Correa 44 Aprovado Negro
179000574 Aimee Michele Gomes Silva 44 Aprovado
179001843 Dayana Almeida Sudo Tejo 44 Aprovado
179002571 Fernando Marcos Parreira 44 Aprovado
179001728 Patricia Marques 44 Aprovado Negro
179000907 Geiza Ferreira Neves 44 Aprovado
179001746 Silviane Kiefer 44 Aprovado
179000338 Liliana Telaroli Da Silva 44 Aprovado
179003236 Leila Brunelli Borgo 44 Aprovado
179001491 Hyago Miranda Côrtes 44 Aprovado
179001570 Marcia Galantini Da Paixao 44 Aprovado
179001187 Marina Benelli Corrêa 44 Aprovado
179001201 Jose Marcio Barcelos Muniz 43 Aprovado
179000516 João Luís Da Vitória Alvarenga 43 Aprovado Negro
179002910 Saulo Boa Vieira 43 Aprovado
179000451 Carla Zambi Meirelles 43 Aprovado
179002458 Adeildo Cruz Da Silva 43 Aprovado Negro
179002243 Mayara Oliveira Vila Nova 43 Aprovado Negro
179001064 Suely Souza Barcellos Cardoso 43 Aprovado
179001408 Katiuscia Paganini 43 Aprovado
179000218 Carlos Eduardo Dos Santos 43 Aprovado
179000499 Samara Berto Ribeiro 42 Aprovado
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179001521 Isabeli Pereira Santos Carvalho Rheinel 42 Aprovado Negro
179001186 Maria Cristina Correia Nascimento 42 Aprovado Negro
179002521 Anderson Johanson 42 Aprovado
179000892 Erica Pereira Da Costa 42 Aprovado
179003199 Wagner Alves Nogueira 42 Aprovado
179003283 Cristhina Victor Da Silva 42 Aprovado
179001184 Everton Jesus De Barros 42 Aprovado
179001163 Arielly Melo De Arruda 42 Aprovado
179001935 José Danilo Cipriano De Araujo 42 Aprovado
179002697 Alexandro Klippel Krebel 42 Aprovado
179000784 Tiago Xavier Soares 41 Aprovado Negro
179001639 Livia Maria Dantas Da Silva 41 Aprovado
179000092 Raphael Ramos Martins 41 Aprovado
179002276 Clemarcio Ferreira De Souza Angeli 41 Aprovado
179002735 Crislainy De Paula Luz 41 Aprovado
179002062 Marcelo Raimundo Vieira 41 Aprovado
179002736 Kleidson Eugenio Ferreira 41 Aprovado
179000561 Marcelo Farias Teixeira 41 Aprovado Negro
179000105 Bruno Pereira Costa 41 Aprovado Negro
179002577 Ricardo Rocha Do Valle 40 Aprovado PcD
179001614 Katyanne Costa Dos Santos 40 Aprovado
179000970 Luciane Maria Ceccon 40 Aprovado
179001848 Rosalina Frassi De Souza 40 Aprovado
179000966 Paulo Erminio Gonçalves Ferreira 40 Aprovado
179001694 Sandrielem Da Silva Rodrigues 40 Aprovado
179001929 Nádia Naira Maciel Costa 40 Aprovado Negro
179001539 Ana Paula Da Silva Carvalho 40 Aprovado
179000560 Manuella Aparecida Minchio Coelho 40 Aprovado
179001412 Marcos Antonio Lopes 40 Aprovado Negro

1.2 Formação: Ciências Econômicas

Inscrição Nome Nota Objetiva Situação
179001782 Gustavo Bodaneze 89 Aprovado
179002344 Felipe Dos Anjos Vieira Ferreira 88 Aprovado
179000958 Carlos Eduardo Chagas Cardoso 88 Aprovado
179000539 Rafael Scherb 87 Aprovado
179001477 Ryan Gimenes De Souza 87 Aprovado
179001100 Fernando Figueiredo De Carvalho 87 Aprovado
179000770 André Ribeiro De Resende Alves 86 Aprovado
179000441 Eduardo Inácio Caetano De Almeida 86 Aprovado
179001483 Bruno Pantojo De Godoy 85 Aprovado
179000459 Lucas Cepa Freiria 85 Aprovado
179001066 Felipe Aprígio Dos Santos Teixeira Ribeiro 85 Aprovado
179000617 Pablo Chebabi Motta 84 Aprovado
179000029 Micaele Martins De Carvalho 84 Aprovado
179000620 Rodrigo Dadalto Zampa 84 Aprovado
179000242 Guilherme Alcantelado Furtado Bastos 83 Aprovado
179000967 Vanessa Pires Valente 83 Aprovado
179000927 Ramon Camargo Miranda 82 Aprovado
179001037 Victor De Araujo Barbosa 82 Aprovado
179001473 Daniel Goncalves Freire Da Silva 82 Aprovado
179000549 Regis Claudio Gonçalves Do Nascimento 82 Aprovado
179000448 José Maria Nova Da Costa Neto 82 Aprovado
179000228 Leandro Araujo De Sousa 82 Aprovado
179002126 Pedro Adolfo Rodrigues De Paula Gomes 82 Aprovado
179001438 Marfizia Elen Almeida Souza 81 Aprovado
179002060 Mauricio Shinji Egoshi 81 Aprovado
179001136 Gustavo Santana Oliveira Santos 81 Aprovado Negro
179001270 Leonardo Silva Pires 81 Aprovado
179001323 Gustavo Ribeiro 81 Aprovado
179000663 Diogo De Santana Candido 80 Aprovado Negro
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179002614 Raíssa Vieira De Melo 80 Aprovado
179001931 Jairo De Carvalho Guimarães Junior 80 Aprovado Negro
179000374 Victor Hugo Teodoro Ferreira De Sousa 80 Aprovado
179000965 João Carlos Mello De Souza 80 Aprovado PcD
179000897 Matheus Da Silva Fernandes 80 Aprovado
179001562 Marcelo Amaral Costa 80 Aprovado
179003191 Lucas Fabiano De Matos 80 Aprovado
179000977 Eduardo Livio Dinigre Pinto 79 Aprovado
179001662 Antonio Lucas De Abreu Melo 79 Aprovado
179000300 Raquel Gonçalves Cavalcante Norte 79 Aprovado
179001407 Marcos Felipe De Almeida Martins 79 Aprovado
179001232 Livia Maciel Heringer 79 Aprovado
179003183 Matheus Souza Dantas 78 Aprovado Negro
179001478 Carolina Da Silva Pereira 78 Aprovado
179002303 Fernanda Ferreira De Sousa 78 Aprovado
179001647 Murilo Vidziunas Rodrigues Da Silva 78 Aprovado
179001212 Fernanda Casemiro Pereira 78 Aprovado
179002285 Adriano Do Carmo Santos 78 Aprovado
179000522 Estêvão Salles Da Costa 77 Aprovado
179000523 Ana Paula Vitorino De Souza 77 Aprovado
179000586 Lorreine Silva Messias 77 Aprovado
179001880 Rafael Augusto Pimenta 77 Aprovado Negro
179001060 Felipe Segateli Kohle Paulino 77 Aprovado
179001444 Igor Daniel Guerra Santos 77 Aprovado
179000946 Marcelo Luiz Lemos 77 Aprovado
179002015 Luis Henrique Kamke 77 Aprovado
179001192 Julio Cassio Silva Abreu 76 Aprovado
179002472 Juliana Mendes Santos 76 Aprovado
179000308 Gabriel Dos Santos Cavatti 76 Aprovado
179001366 Richeli Arantes Dias 76 Aprovado
179000709 Vinícius Toledo Manhães 76 Aprovado
179003144 William De Freitas Cavalcante 76 Aprovado
179002664 Rodrigo Lopes Rodrigues 76 Aprovado
179002566 Ademir Pedro Vilaca Junior 76 Aprovado
179001604 Matheus Costa Monteiro Lopes 75 Aprovado Negro
179002543 Estefania Ribeiro Da Silva 75 Aprovado
179001034 Marcos Albuquerque Meliande 75 Aprovado
179001467 Pedro Phillipp Moreira De Farias 75 Aprovado
179001024 Eduardo Borchardt 75 Aprovado
179000101 Mateus Coelho Ferreira 75 Aprovado
179000579 Luis Filipe Veillard Farias 75 Aprovado
179000059 Felipe Falcão Nobre 75 Aprovado
179002385 Jairo Viana Feliciano 74 Aprovado
179000776 Augusto Oliveira Malheiros 74 Aprovado
179001702 Isaque Rodrigues Lopes 74 Aprovado
179000394 Fernando Mattoso De Azevedo 74 Aprovado
179000211 Vitor Hugo Da Silva Guariento 74 Aprovado
179002617 Átila Alves Garrido 73 Aprovado
179002074 Matheus Mattos Ferreira De Jesus 73 Aprovado Negro
179002196 David Herbster Ferraz 73 Aprovado
179001322 Carolina Paula Da Silva Teixeira 73 Aprovado
179002007 Daniel Auad Gama 73 Aprovado
179000174 Eduardo Machado Cavalcanti 73 Aprovado
179000648 Diogo Dias Breda 73 Aprovado
179001126 Rayane Barros De Sousa 73 Aprovado
179001693 Ledson Freire Santos 73 Aprovado Negro
179001082 Antônio Albano De Freitas 73 Aprovado
179000908 Rosane Ribas Da Costa 73 Aprovado
179001302 Cesar Augusto De Carvalho Junqueira 73 Aprovado Negro
179000426 Mateus Roberto Serrão De Oliveira 73 Aprovado
179002545 Bruno De Souza Lopes 73 Aprovado
179000160 Graziella Da Silva Bomfim 72 Aprovado
179000701 Sérgio Loureiro Mautoni 72 Aprovado
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179000025 Nathalia Zuccolotto Viana 72 Aprovado
179001792 Sergio Alves Junior 72 Aprovado
179000575 Everton Coelho Gomes 72 Aprovado Negro
179000387 Rodrigo De Almeida Nascimento 72 Aprovado
179001810 Fernando Ioannides Lopes Da Cruz 71 Aprovado
179003224 Cristiano Da Costa Da Silva 71 Aprovado
179001735 Matheus Coelho Dos Anjos Santos Corrêa 71 Aprovado
179001055 Luiz Henrique Lemes 71 Aprovado
179000122 Jorge Luiz Da Silva Melo 71 Aprovado
179000082 Ricardo Lopes Thaumaturgo 71 Aprovado
179002609 Rafael Alves De Albuquerque Tavares 70 Aprovado
179000495 Lucas Miranda Moraes 70 Aprovado
179001911 Cristiano Sathler Dos Reis 70 Aprovado
179000765 Sérgio Alexander Souza De Oliveira 70 Aprovado
179000325 Felipe Augusto Tavares De Carvalho Sales 70 Aprovado
179000910 Daniel Do Valle Gomes Da Silva 70 Aprovado
179002268 Frank Perovano Silva 70 Aprovado
179000730 Natalia Da Costa Munaretto 70 Aprovado
179001469 Filipe Lube 70 Aprovado
179000541 Joao Benicio Sousa 70 Aprovado
179000194 Edvaldo Felix Carlota 70 Aprovado Negro
179002402 Felipe Cavalheiro De Souza 69 Aprovado
179002083 Pedro Augusto De Souza Cardoso Brandão 69 Aprovado
179000371 Ita Maria Santos Macedo 69 Aprovado
179001904 Leonardo Pinheiro Gadelha 69 Aprovado
179001784 Maria Luísa Teixeira 69 Aprovado
179000990 Anderson Da Silva 68 Aprovado
179002089 Breno Rothman Fernandes 68 Aprovado
179002647 Luciano Marchese Silva 68 Aprovado
179000271 Thiago Salles Da Silveira 68 Aprovado
179001450 Pedro Paulo Figueiredo Fragoso Pires 68 Aprovado
179000502 Felipe Cunha Salles 68 Aprovado Negro
179001420 Bruna Werle 68 Aprovado
179001772 Paulo Rodrigo Dos Santos 68 Aprovado
179003230 Rodrigo Taveira Rocha 68 Aprovado
179000949 Danielle Roberta De Jesus Anastacio 67 Aprovado
179000637 Michelle Moutinho Venâncio 67 Aprovado
179002024 Antônio Pedro Da Costa E Silva Lima 67 Aprovado
179000233 Fernanda Torres De Oliveira Araujo 67 Aprovado Negro
179001560 Admir Clemente Wetler Júnior 67 Aprovado
179001297 Roberto Perez Pinto 67 Aprovado
179000995 Josiene Duarte Carvalho 67 Aprovado
179000043 Gérson Rodrigues Braga 67 Aprovado Negro
179000182 Richard Barana Block Moura 66 Aprovado
179000745 Philippe Galdino Gomes Ribeiro 66 Aprovado
179000369 Fabrício Freitas De Souza 66 Aprovado Negro
179002252 Renan Arruda De Barros 66 Aprovado
179002034 Juviliana Pereira Correa 65 Aprovado Negro
179002050 Débora Sader 65 Aprovado
179001315 Lucas Henrique Soares Mattos 65 Aprovado
179001489 Alana Rocha Matos 65 Aprovado
179000855 Jose Koch Marques Gontijo 65 Aprovado
179001538 Cleverlanio Silva Gomes 65 Aprovado
179002307 Gustavo Valladão Rodrigues Santana 65 Aprovado Negro
179002177 Ariella Lopes Matias 65 Aprovado
179000322 Eolando Correa Neto 65 Aprovado PcD
179001280 Gil Pimentel De Azeredo 65 Aprovado
179000456 Cleverton Luiz Pereira 65 Aprovado
179002502 Marcelo Palha Barbosa Júnior 65 Aprovado
179001785 Guilherme Lisbôa Torres Iôiô 64 Aprovado
179000107 Lauria Lopes Protásio 64 Aprovado
179000875 Ramon Gabriel Rodrigues Marçal 64 Aprovado
179000420 Marcio Dias Silva 64 Aprovado
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179001058 Natália Caetano Nogueira Dias Rebuli 64 Aprovado
179002261 Felipe Moraes Cornelio 63 Aprovado
179002068 Patrick Borges Alves Silva 63 Aprovado
179000282 Caroline Beatriz Rodrigues De Souza 63 Aprovado Negro
179000882 Jefferson Cunha Oliveira 63 Aprovado
179001176 Ian Frantchesco De Azevedo 63 Aprovado
179002413 Samuel Sena Santanna 63 Aprovado
179002070 Eric Ricardo Marcolano Silva 63 Aprovado
179001364 Guilherme Corrêa Lima Martins 63 Aprovado
179001217 Matheus Fernandes Lage Sales 63 Aprovado
179001814 Ramon Ricardo Aureliano Dal Castel 63 Aprovado
179000200 Guilherme Giacon Da Silva 62 Aprovado
179000081 Rafael Sampaio Gomes 62 Aprovado
179000169 Lucineide Dos Santos Curi 62 Aprovado
179000877 Willian Nunes Coutinho 62 Aprovado
179002162 Mateus Viana Simoes 62 Aprovado
179000891 Guilherme Queiroz De Mello Silva 62 Aprovado
179002250 Diana Fernandes De Souza Bastos 62 Aprovado
179001117 Bruno Siebra De Mattos 62 Aprovado
179000071 Rodrigo Fiorese Gava 61 Aprovado
179000324 Matheus Croos Bezerra 61 Aprovado
179002426 Gustavo Jose Tamassia Correa 61 Aprovado PcD
179000056 Leandro Do Vale Da Silva 61 Aprovado Negro
179002375 Bruna Fernandes Guimarães 61 Aprovado
179001298 Denise Pires De Mendonca 61 Aprovado Negro
179000511 Paulo Henrique Amâncio Reis 61 Aprovado Negro
179000606 Rodolfo Fabriz Marchesi 61 Aprovado
179000787 Marcus Vinicius Ricarte Lima 61 Aprovado
179000114 Fabricio Freitas De Siqueira 61 Aprovado
179001039 Daniel Augusto De Avila Nascimento 61 Aprovado
179000007 Antônio Fernando Costa Pella 61 Aprovado
179000154 Arthur Mendonça Emery Cade 61 Aprovado
179000518 Igor Nunes Costa 60 Aprovado
179001900 Pedro Henrique Moreira Lima 60 Aprovado
179001965 Mariana Cristina Melo Do Nascimento 60 Aprovado Negro
179001199 Welington Barbosa Rangel 60 Aprovado
179001724 Claudiane Chaves Paixão 60 Aprovado
179000476 Jullio Victor Pedrosa De Almeida 60 Aprovado
179000723 Juliano Cesar Gomes 60 Aprovado
179000248 Higor Henrique Paulo Theodoro 60 Aprovado Negro
179002840 Erika Vanessa Alves Da Silva 59 Aprovado
179000596 Keila Stefanon Gonçalves 59 Aprovado
179000500 Lucas Ivo Magalhães 59 Aprovado
179001080 Elan Rodrigues Teixeira 59 Aprovado
179000224 Ana Carmem Gomes Menezes 59 Aprovado
179001099 Glaydson Domingos Vicente 59 Aprovado
179001004 Lara Demuner Das Neves 59 Aprovado
179001422 Aires Manuel Teixeira Pinheiro 59 Aprovado
179000385 Eduardo Mangueira Corteletti 59 Aprovado
179000196 Poliana Silva De Oliveira 59 Aprovado
179001789 Guilherme Fernandes Viana Mazzolino 59 Aprovado
179000685 Leonardo Zucolloto Ribeiro 59 Aprovado
179000234 Marielle Moreira Santos Pelizer 59 Aprovado
179001208 Eduardo Henrique Tanaka Martins 58 Aprovado
179003106 Tiago Sayão Rosa 58 Aprovado Negro
179001121 Flávia Félix Barbosa 58 Aprovado
179001348 Livia Soncini De Souza Freitas 58 Aprovado
179002044 Isabela Amâncio Santos 58 Aprovado
179000972 Évilly Carine Dias Bezerra 58 Aprovado
179003091 Adeilson Ferreira Felipe 58 Aprovado
179001927 Cícero Naeme De Lima Cordeiro 58 Aprovado
179002671 Gabriel Barbosa De Oliveira 58 Aprovado
179002355 Danilo Vaz Santana 58 Aprovado
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179000149 Cesar Fayer De Campos 58 Aprovado
179001626 Lauriete Caneva 58 Aprovado
179001018 Claudia Fardin Soares Pereira 58 Aprovado
179001020 Andre Giestas Ferreira 58 Aprovado PcD
179001368 Yuri Pimentel Coelho 58 Aprovado
179001367 Erika De Sousa Kato 57 Aprovado
179001234 Roberta Alves Abreu 57 Aprovado Negro
179001345 Renan De Castro Meireles 57 Aprovado
179000905 Savio Emerick Barros Pavani Marinho 57 Aprovado
179002484 Júlio Cesar Evangelista E Silva 57 Aprovado
179002028 Maria Isabel Louzada Lemos 57 Aprovado
179002488 Jônatas Da Silva Abreu Aarão 57 Aprovado
179001092 Rafael Braga Costa Silva 57 Aprovado
179001498 Vinícius Marques Bomtempo 57 Aprovado
179002779 João Marcos Preato Deolindo 57 Aprovado
179002673 Layziane Souza Silva 57 Aprovado Negro
179000568 Elidiane De Santana Soares 57 Aprovado Negro
179001649 Fernanda Carla Bada Rubim 57 Aprovado
179000398 Elton Kleber Da Silva 57 Aprovado PcD
179001976 Roney Dos Santos Nunes 56 Aprovado
179001664 Gabriel Henrique Rodrigues Da Silva 56 Aprovado Negro
179002471 Karinne Siqueira Nunes 56 Aprovado Negro
179002282 Kamila Ghelardi Baião 56 Aprovado
179001132 Alexandre Ricardo De Aragão Batista 56 Aprovado
179001800 Rodrigo Pizzo Sattler 56 Aprovado
179001250 Jean Carlos Dos Santos 56 Aprovado
179000893 Danilo Leonel 56 Aprovado Negro
179000066 David Rocha Araújo 56 Aprovado Negro
179000771 Karla Valeriano Vilor 56 Aprovado
179000329 Devair Teófilo De Oliveira 56 Aprovado
179000260 Flaviana Marques Lima Ferreira 56 Aprovado
179000285 Rafael Rabelo Da Silva 55 Aprovado
179000948 Ramon Ferreira Assis Schneider Mageste 55 Aprovado
179002480 Leonardo Brioschi 55 Aprovado
179001938 Marina Mudesto Marques 55 Aprovado
179000829 Ranyer Rodrigues De Araújo Berriel 55 Aprovado
179001610 Jhonathan Cavalcante Da Costa 55 Aprovado Negro
179000434 Hiulle De Assis Maia 55 Aprovado
179002798 Claudio Luiz De Carvalho 55 Aprovado
179002520 Wellington Santos Da Hora 54 Aprovado
179001571 Lucas Balbino Bressan Garcia 54 Aprovado
179000477 Plinio Lombardi Junior 53 Aprovado
179000204 André Luiz Madeira Rodrigues 53 Aprovado
179001247 Daniel Guimarães Machado 53 Aprovado
179001341 Ilana Dadalto Moulin Rezende 53 Aprovado
179000792 Sharles Rodrigues Limão 53 Aprovado
179001290 Brícia Almeida Barbosa Coelho 53 Aprovado
179003046 Felipe Dias Gomes Moreira 52 Aprovado
179001218 Heldo Siqueira Da Silva Junior 52 Aprovado
179001371 Dioni Kanoffre Da Silveira 52 Aprovado
179000294 Juciana Karla Melo Lima 52 Aprovado
179001940 Hebert José De Jesus 52 Aprovado
179001526 Suely Cardoso De Oliveira Doria 52 Aprovado
179000615 Julio Cesar De Lima Silva 52 Aprovado Negro
179000457 Bruno Aleixo Teixeira 52 Aprovado
179002635 Mateus Pereira Do Amparo Cerqueira 52 Aprovado Negro
179000179 Vanessa Rozindo De Oliveira 52 Aprovado
179000693 Mauricio Gomes Ribeiro Junior 52 Aprovado Negro
179003210 Girlene Jesus Das Virgens 52 Aprovado Negro
179003193 Edvan Silva De Freitas 51 Aprovado Negro
179001793 Matheus De Faria Borini 51 Aprovado
179002185 Lucas Alves De Sá Manso 51 Aprovado
179002963 Francisco Carlos Batistini Brunoro Junior 51 Aprovado
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179002593 Caio Cesar De Melo 51 Aprovado
179001245 Juliano Oliveira Sousa 51 Aprovado
179002573 Talita Guedes De Souza 51 Aprovado
179002132 Sergio Waissman 50 Aprovado
179001903 Harnon Gomes Mazioli 50 Aprovado
179001529 Grazielly Da Silva Rocha Rodrigues 50 Aprovado Negro
179001823 Cristiane Mt Correa 50 Aprovado
179001687 Luciana Amaral Cazoto Guimarães 50 Aprovado
179000093 Celaine Gomes Dos Santos 50 Aprovado
179002412 Wagner Silva Arrais De Oliveira 49 Aprovado
179001002 Carla Maria Campos Romeiro 49 Aprovado
179002817 Marcelo Loureiro Reis 49 Aprovado
179000467 Hugo Celso Linhares Conde Junior 49 Aprovado Negro
179002212 Ramony Ramos 49 Aprovado Negro
179000750 Juliana Neiva De Sena 49 Aprovado
179001995 Letícia Almeida Araújo 49 Aprovado
179001532 Wander Soares Marreiro 49 Aprovado
179003040 Renato De Sousa 49 Aprovado
179002468 Luiz Fernando Alves Guimaraes 49 Aprovado
179000795 Rodolfo Pinheiro Alvarellos 49 Aprovado
179001476 Noel Alves Da Silva 49 Aprovado
179002708 Arthur Da Silva Ferreira 49 Aprovado Negro
179000783 Camilla Dos Santos Nogueira 49 Aprovado
179000333 Paula Giovanini Bandeira Cabral 48 Aprovado
179001890 Darline Ingrid Do Reis 48 Aprovado
179001648 Arthur Machado Dazzani 48 Aprovado
179000205 Allison Vieira Castilho 48 Aprovado PcD
179003153 Kaique Lopes De Oliveira 48 Aprovado
179000521 Vívian Louzada Soncin Brum 48 Aprovado
179001383 Wellyngton Harnet Leite Godoy 48 Aprovado
179001628 Jefferson Góes Silva E Silva 48 Aprovado
179000202 Edmar Osses Nunes 48 Aprovado
179002069 Allaercyo Rodolfho Da Silva Vieira 47 Aprovado
179000767 Gabriela Vichi Abel Almeida 47 Aprovado
179000269 Fabiano Luiz Alves Barros 47 Aprovado Negro
179001853 Juliano Vieira Lopes 47 Aprovado
179002111 Dalila Lima De Oliveira Matos 47 Aprovado
179002524 Edna Morais Tresinari 46 Aprovado
179002531 Bruno Figueira Ramos 46 Aprovado
179001484 César Malaguti Andrade Soares 46 Aprovado
179003119 Loreta Costa Irmão 46 Aprovado
179002370 Valdinei Fernandes Das Chagas 46 Aprovado
179001663 Gabriel Milani Da Costa 45 Aprovado
179001695 Josiane Mattos De Nadai 45 Aprovado
179000163 Isabel Cristina Machado Dos Reis 45 Aprovado
179001959 Anneliza Baptista Ribeiro 45 Aprovado
179000524 Ramon Cristian Rocha Silva 45 Aprovado
179001988 Pollyanna Paganoto Moura 45 Aprovado
179000724 Stephanie Martins Pinto Da Costa 45 Aprovado Negro
179003059 Loana Costa Irmão Caldera 45 Aprovado
179001026 Raquel Galvão Sartório 45 Aprovado
179000632 Adelaide Maria Dos Santos Neta 45 Aprovado Negro
179002437 Maurílio Paiva Netto 45 Aprovado
179000303 Adilson Do Prado Lelis 45 Aprovado PcD
179000885 Marina Cândido Dias 45 Aprovado
179000146 Patricia Leslie Barragan Macedo 45 Aprovado Negro
179002294 Rosilene Mônica Pedracini 44 Aprovado
179002852 Elionai Lisboa De Aguiar Rodrigues 44 Aprovado
179001279 Matheus Fernandes Franklin Avila 44 Aprovado
179001586 Gabriel Do Carmo Araujo Silva 44 Aprovado
179002605 Donatila Lima Nava Martins 44 Aprovado
179002248 Luan Gomes Da Silva 44 Aprovado
179000128 Viviane Geralda E Silva 44 Aprovado
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179000865 Larissa Vasconcelos De Almeida 43 Aprovado
179001054 Sarah Gonçalves Patrocínio Sartório 43 Aprovado Negro
179002809 Carime Jabour De França 43 Aprovado
179000545 Frederico Pimentel Ayres 43 Aprovado
179002174 Ana Maria Zen De Freitas 43 Aprovado
179000036 Aline Barboza Rodrigues 43 Aprovado
179001185 Renara De Crignis Almeida 42 Aprovado
179001308 Daniel Guzzo Moratti 42 Aprovado
179002133 Débora Chaves Cirqueira 42 Aprovado
179002232 Leonardo Brandão Oliveira Rocha 42 Aprovado
179002795 Sandro Barbiero Allochio 42 Aprovado
179000871 Alex Santana Silva 42 Aprovado
179002588 Mariana Silva Flora 41 Aprovado Negro
179000942 Daiane Leal Santos 41 Aprovado
179000513 Sergio Paulo Souza 41 Aprovado
179000971 Lucas Vinicius Gomes 41 Aprovado PcD
179001376 Sabrina Aurora Souza Loyola 41 Aprovado
179001949 Roberta Soares Ramalho Fernandes 41 Aprovado
179002804 Jonair Pereira Da Costa 41 Aprovado Negro
179003220 Robson Suhet De Carvalho 41 Aprovado Negro
179002513 Polyana Damasceno Dos Santos Feitoza 40 Aprovado Negro
179001593 Hiata Anderson Carvalho De Moura Preto 40 Aprovado
179001977 Huandra Siqueira Seibel 40 Aprovado
179002040 Lillyan Karla Servino Borges 40 Aprovado PcD
179000417 Frank Astor Do Nascimento 40 Aprovado
179002625 Ademi Brito Da Trindade 40 Aprovado
179002374 Wagner Dazzi Falqueto 40 Aprovado

2. Das Disposições Finais: 

2.1 Os candidatos considerados reprovados nesta etapa deverão verificar seu desempenho por meio do
link individual  de  consulta  disponibilizado  no  endereço  eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/sefazes22

Vitória, 21 de março de 2022.

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e Recursos Humanos

MARCELO ALTOÉ
Secretário de Estado da Fazenda

Protocolo 819571
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